TRÉMIE D’alimentation début de ligne/ TREMIE DE NETTOYAGE
En début de ligne pour alimentation de la chaine pommes de
terre /oignons …Avec un vibreur en bas pour éviter bouchon
et blocage d’étranglement.  Nous fabriquons également des
trémies de plus grande capacité pouvant stocker jusqu'à 3
mètres cubes. Le trémie peut alimenter un épierreur pour  le
nettoyage de lots de pommes de terres avec déchets. Et terre
ou une laveuse à eau et une calibreuse.

Construit entièrement en acier inoxydable AISI304
Protection IP 66.
FPT-XXXX
Modèle
Dimensions env.
L x B x H (mm)
Production frite env.
(Kg/h)
Consommation de diesel
env.
(l/h)
Capacité d'huile env.
(l)
accessoires
Filtre d'huile Niveau d'huile
FPT-2100 2100X2100X1100 210 24 700 X X
FPT-1870 1870X1870X1100 185 16 550 X X
FPT-1600 1600x1600x1000 160 12 400 - -
FPT-1400 1400x1400x1000 119 8 250 - -
FPT-1200 1200x1200x1000 100 6 200 - -
14